Kit de recharge USB-Type C pour voiture
SKU: TEKITCRC2U21AUL
Chargeur de batterie de 10 Watt avec 2 sorties USB 1A et 1 prise 2,1A, charge intelligente,
câble de chargement et de transfert de données Type C.
Ce kit voiture se compose d'un chargeur portable au design ergonomique, et d'un câble avec connecteur USB type C. C'est un
accessoire utile et pratique pour voyager en toute quiétude.
Le chargeur intègre d'une batterie de 10 Watt et dispose de deux sorties USB (1A et 2,1A) pour recharger jusqu'à deux appareils en
même temps. Pour l'utiliser, branchez le chargeur dans la prise allume-cigare de votre voiture puis connectez le câble de chargement à
l'une des deux sorties.
Le câble USB Type C inclus dans le pack est compatible avec tous les périphériques qui disposent de cette prise. Il suffit de connecter
l'embout USB à l'alimentation et l'autre extrémité à votre smartphone ou tablette. AU besoin, vous pouvez utiliser le câble pour la
recharge ou le transfert de données.
Ce chargeur portable supporte la technologie "Intelligent Charge" qui garantit une recharge efficace dans les plus brefs délais. 30
minutes de charge suffisent pour que votre batterie soit à 50%.
Ayez toujours ce kit à portée de main dans votre voiture. Il contient tout le nécessaire pour ne plus jamais être à court de batterie.
Caractéristiques :
Capacité : 10 Watt
2 sorties USB : 1A et 2,1A
Charge intelligente
Niveau de charge de votre smartphone après 30 minutes : 50% *
Câble de chargement et de transfert de données Type C
Longueur de câble : 100 cm
* les temps de charge peuvent variés en fonction de l'appareil et/ou de l'état de la batterie.
•
•
•
•
•
•
Kit de recharge USB-Type C pour voiture
SKU: TEKITCRC2U21AUL
Données techniques
SKU: TEKITCRC2U21AUL
Poids: 36 g
Puissance maximale distribuée: 12 W
EAN: 8018417237362
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au marquage CE, Emballage de l'article soumis au
système de recyclage "Green Dot", L'emballage de l'article est
recyclable, Article soumis au marquage UKCA
Câble: USB 2.0 / Type C
Couleur: black
Entrée: 12/24 VDC
Sortie: 5VDC / 2.1A
Connecteur: 2xUSB-A
Type fiche: Allume-cigare
Connecteur 1: 2xUSB-A
Connecteur 2: USB 1A
Type de chargement: Rapide
Tension d'entrée: 12Vcc
Accessoires inclus: Câble de chargement
Données logistiques
Profondeur Pack: 25 mm
Largeur Pack: 75 mm
Profondeur Inner: 210 mm
Hauteur Pack: 170 mm
Poids Pack: 80 g
Largeur Inner: 180 mm
Qté Inner: 6 Pz
Profondeur Master: 390 mm
Hauteur Inner: 90 mm
Poids Inner: 530 g
Largeur Master: 370 mm
Qté Master: 48 Pz
Hauteur Master: 210 mm
Poids Master: 4515 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Kit de recharge USB-Type C pour voiture
	SKU: TEKITCRC2U21AUL
	Chargeur de batterie de 10 Watt  avec 2 sorties USB 1A et 1 prise 2,1A, charge intelligente, câble de chargement et de transfert de données Type C.